SAF360x
数字无线电和片上处理系统
第 3 版--2015 年 1 月 23 日
产品缩略版数据手册
1. 简介
SAF360x 为单片集成式数字地面无线电处理器。SAF360x 系列包含不同的芯片型号：
SAF3600、SAF3601、SAF3602、SAF3604、SAF3606 和 SAF3607。SAF360x 提供符合
不同数字无线电标准的信号接收、解调、音频解码和应用处理功能。

SAF360X_FAM_SDS 本文档中所有信息均受法律免责声明保护。 © 恩智浦半导体 2015.保留所有权利。
产品缩略版数据手册 第 3 版--2015 年 1 月 23 日 5 /15
5. 订购信息
表 2. 订购信息
型号 封装
名称 说明 版本
SAF36xxEL/Vyyyz LFBGA223 塑料薄型细间距球栅阵列封装；223 引脚 SOT1322-1
表 3. 型号概述
并非所有的变体都已商业发布。请联系恩智浦销售代表获取更多详细信息。
型号 主要应用 内置调谐器 时钟
HD 子型号
SAF3600EL/V1040 单调谐器用例 否 55.46667 MHz
SAF3600EL/V1041 单调谐器用例 否 10.4 MHz - 12.288 MHz
SAF3600EL/V1042 双调谐器和三调谐器用例 否 55.46667 MHz
SAF3600EL/V1043 双调谐器和三调谐器用例 否 10.4 MHz - 12.288 MHz
SAF3604EL/V3040 配有一个内置调谐器的双调谐器用例 是（一个 FM 调谐
器）
55.46667 MHz
DAB 子型号
SAF3601EL/V3040 单调谐器用例 是（一个 DAB 调谐
器）
55.19220 MHz 和 55.46667
MHz
SAF3602EL/V3040 双调谐器和三调谐器用例 是（两个 DAB 调谐
器）
55.19220 MHz 和 55.46667
MHz
DRM 子类型
SAF3607EL/V1040 单调谐器用例 否 55.46667 MHz
SAF3607EL/V1041 单调谐器用例 否 10.4 MHz - 12.288 MHz
全功能型号
SAF3606EL/V3040 支持所有标准（HD、DAB 和 DRM）；单、
双和三调谐器用例
是（两个 DAB 调谐
器或一个 FM 调谐
器）
55.19220 MHz 和 55.46667
MHz
恩智浦半导体 SAF360x
数字无线电和片上处理系统
SAF360X_FAM_SDS 本文档中所有信息均受法律免责声明保护。 © 恩智浦半导体 2015.保留所有权利。
产品缩略版数据手册 第 3 版--2015 年 1 月 23 日 6 /15
6. 功能框图
图 1. 功能框图——SAF3601、SAF3602、SAF3604 和 SAF3606
恩智浦半导体 SAF360x
数字无线电和片上处理系统
SAF360X_FAM_SDS 本文档中所有信息均受法律免责声明保护。 © 恩智浦半导体 2015.保留所有权利。
产品缩略版数据手册 第 3 版--2015 年 1 月 23 日 7 /15
图 2. 功能框图——SAF3600 和 SAF3607
恩智浦半导体 SAF360x
数字无线电和片上处理系统
SAF360X_FAM_SDS 本文档中所有信息均受法律免责声明保护。 © 恩智浦半导体 2015.保留所有权利。
产品缩略版数据手册 第 3 版--2015 年 1 月 23 日 8 /15